3- TERMO DE RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA FMS

001/2018

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS,

PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ – SC, ENCAMINHADOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

A Secretária de Saúde de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, informa

que foi procedida a RETIFICAÇÂO do edital Supra referido, conforme

alterações abaixo:

Excluir o item 4 C) Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) expedida

pela Anvisa;

No item 4.1.9 Alvará Sanitário atualizado, expedido pela Vigilância Sanitária do

Município sede da empresa e do Município onde prestará o serviço.

Imaruí, 08 de outubro de 2018.

MAYARA FAUST

Secretária Municipal de Saúde